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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 to be genuine.
2 Space Shuttle Columbia Flown Patches 1 13 Tarzan Paperback Novel Set of (24) 1
Framed. The Air Force and Crew patches were flown on STS-78 in Ballantine published paperbacks from the 1970s . You get all
1996. The frame measures 22 1/4" x 18 1/4" and is in excellent pictured. Varied conditions.
condition. 14 Antique Glass Negative Photograph Lot 1
3 NASA Commemorative Mug & Glass Lot of (4) 1 Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
Excellent condition. You get all pictured. about 4 1/2" by 6 1/2".
4 First Lunar Landing Model Kit 1969-1994 1 15 Space Related Book Lot _ , 1
1:48 scale kit. Unbuilt. Made by Monogram. This comes in the Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
original package. The box has some wear as pictured. 16 Comics Journal Magazine Lot 1
5 Space Shuttle Toys/Collectible Box Lot 1 Eleven different Comics Journals Magazines. You get all pictured.
Three different space shuttles. Look to be in nice condition. The FN to VF+ range.
NASA 747 Orbiter comes with a stand. 17 The Little Webster 1920s Dictionary 1
6 The Ariane 4 Rocket Model Kit 1 Leather bound souvenir dictionary. 2" x 1 3/8" x 3/4". Nice shape
1:44 scale European rocket model kit. Kit is unbuilt and comes in with some wear to the leather as pictured.
the original box, 1985 Rebell. Box has wear as pictured. The model 18 1994 Olympics Ticket Lot 1
is missing the decals. Tickets for various events at the 1994 Olympics in Lillehammer.
7 Space Related Book Lot 1 Excellent condition. You get all pictured.
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear. 19 Sanders Soda Shop Restaurant Menu 1951 1
8  Apollo Command Module Model 1 Easter menu from February 27, 1951. Nice shape.
Completed and painted model. 1:32 scale. Module is 12" long in 20 NASA Vintage Mission Reports/Magazines in War 1
length and looks to be in nice shape. Mission Report from 1960s - 1980s also includes some vintage
9 Apollo/Soyuz 1975 Patch W/ Pants & Jacket 1 News Week magazines.
NASA and Russian joint venture. Pants and jacket are in excellent 21 Russian Rocket Model Kit Lot of (2) 1
condition. Jacket has three patches on it. Size is not listed, but the Sputnik in Bostok. Both models are unbuilt. Both are 1:44 scale
distance from pit to pit is 20" and the top of the collar to the bottom made in Russian by Apex.
of the jacket is 26", 22 Space World 1970s Magazine Lot of (32) 1
10 Life Magazine Space Race Lot of (9) 1 Thirty-two magazines from the early to mid 70s featuring space
Nine issues from the 1960s. Magazines have varying wear. news with loads of pictures and great articles. Overall excellent
11  NASA Dedicated Service Award Clock 1 condition. You get all pictured.
This clock was given to James Tupper for his service from 1955 - 23 Yo-Yo T-Shirt & Carrier Lot 1
1981. Tupper worked at the Louis Research Center. Clock is not This lot comes with a Duncan extra large t-shirt with original hang
functioning. Measures 9 1/2" x 8" tag. Also included Yomega yo-yo carrying case. Excellent
12 Heavy Metal Magazine Signed Print Lot 1 condition.

Two prints in Heavy Metal magazine signed by Michael Calandra.
This does not come with the CoA but Back to the Past believes this
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24 Vintage to Modern Yo-Yo Lot 1 39 1970s Metal Sculpture Lot 1
Advertising cartoon characters and more! You get all pictured. Minimalist metal design. Featuring homage to Mickey Mouse and
Some come with bases. Bugs Bunny, also includes a snake. Presumably made by Amco.

25 Travel/Souvenir Felt Pennant Lot 1 For size reference, the snake statue measures almost 12" tall.

Small to large size pennants from different travel destinations. 40 NASA Vintage Drink Wear and Ashtray Lot 1
Varied wear as pictured. Vintage glassware and ashtray. Excellent condition as pictured.

26  Olympic Games Collectible Lot 1 41 Comics Journal Magazine Lot 1
Pins, patches, magnets, and more! From the Olympic games from Fifteen different Comics Journals Magazines. You get all pictured.
1980 - 1996. 42 Space World 1970s Magazine Lot of (34) 1

27 Lego Mission to Mars Set 1 Thirty-four magazines from the early to mid 70s featuring space
2003 model #7469, 417 pieces. Lego kit is unbuilt but the box does news with loads of pictures and great articles. Overall excellent
have heavy wear as pictured. condition. You get all pictured.

28 Antique Glass Negative Photograph Lot 1 43 Space Related Model Kit Lot 1
Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure Two kits. Includes Lunar Module 1:72 scale unbuilt in original box
about 4 1/2" by 6 1/2". from 1979, and a Rebell kit from 1998 featuring Friendship 7. This

29 Space Related Book Lot 1 kit was based on the 1962 kit and is sealed.

Space related book lot. You get all pictured. Varying wear. 44  Space Related Building Kit Lot 1

30 Vintage Hulk Hogan Lunch Box 1 This primarily looks to be Legos. Comes with everything pictured.
1989 Hulk Hogan wrestling lunch box. Does not come with a Sets are loose and are not guaranteed to be complete.
thermos. Condition as pictured. 45  Space Related Book Lot 1

31 Akira Comic Lot of (5) 1 Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.

1989 includes issues #1, 2, 5, 6, & 12. Issue #1 is a second 46 World Military Vintage Badge/Pin Lot 1
printing. Various pins and badges from different countries and years. You

32 Table Tennis/Ping Pong 1940s Awards 1 get all pictured.

Patch and medals circa 1940s. One of the medal and ribbon award 47 Vintage 1967 NASA Apollo Saturn V S-IC Artifact 1
was given by the Times. The medals and patch are displayed in a F-1 rocket quick pin release. 1967 NASA Apollo Saturn V Rocket
riker case that measures 6 1/4" x 8 1/4". S-IC / 1st Stage Artifact. Kennedy Space Center, Ground Support

33 U.S. Space Program Nutcracker 1 Equipmgnt, F-1 Rocket, Boeing, Quick Pin.Release. This artifact
Built by Horizons East. This nutcracker features a space capsule was designed for the Apollo program, specifically for the Saturn V
and flag. Stands about 11" tall with base. The nutcracker comes in First Stage (S-IC), Rocket Propulsion System. The Boeing
the original box. Box has wear as pictured. Company manufactured this S-IC hardware, as the primary

; ; contractor for the Saturn Rocket's First Stage. This Quick Pin

34 ;mclibéerg %p?ﬁ(i fShuttllggl\;o;j/ezlolg|sc0|very Channel 1 Release was made to attach to a "REMOVE BEFORE FLIGHT

ealed mogel kit from ! scale. TAG" associated with the F-1 Rocket Engine Cluster .It would then

35 Space Shuttle Phone 1 be removed prior to launch at the Kennedy Space Center, Vehicle
Made by Mint Electrical Electronic Factory Limited in 1986. Phone Assembly Building. This hardware originally came from the NASA
is untested but looks complete. Package has heavy wear as Boeing Michoud Facility in Louisiana and was later stored at KSC.
pictured. The pin is a hollow cylinder of high strength steel with a central

36 Space Related Book Lot 1 precision rod, relieved with a mechanical cam, which allows
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear. manual operation of a precision steel ball. This ball prevents the

37 Bronze to Modern Age Comic Book Lot 1 ﬁm Lr(:m aifldima”)t/ shgll?g r?ut of thg restra|;1|ngdpct)§|t|odn. Tthe
Comics from various years and publishers, includes some small ooktaga a(f: rtnen pqlnEs ?v(\;s evtlfenfl:‘(ta‘ of oxidation due fo
pressed. You get all pictured. VG to FN range. marny years of storage In =ast ~-0ast factiities.

38 CH-47 Chinook Helicopter Model 1 48 NASA Autographed Baseball Hat 1

Wood model built and painted. Helicopter measures 24" long and
comes with base.

Johnson Space Center baseball hat signed by three-time space
shuttle crew member, Rick Searfoss. Includes a ‘clever mars or
bust' pin. Signed at a NASA event and does not come with a CoA
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LOT # QTY LOT# QTY
but is believed by Back to the Past to be genuine. the restoration. The sphere has some scuffing as pictured.

49 Sanders Soda Shop Mini Restaurant Menus 1 63 1999 Operation Space 12" Action Man 1
7 vintage mini menus. The menus are blank inside except for the Package is sealed and the package has some wear as pictured.
titles. The outside advertises some of Sanders products and Item is electronic but untested.

SEIVICES. 64 Mercury Capsule/Atlas Rocket Booster Model 1

50 The Crow #1/Caliber Comics 1st Print 1 1:100 scale model. Unbuilt. Monogram, 1987. Kit is unbuilt. The
February 1989 featuring the first Crow solo story by James O'Barr. box has shelf wear as pictured.

FN to FN+ range.4 65 1966 Tarzan Card Set 1

51 Korak Son of Tarzan Comic Book Lot 1 Complete set of 66 cards. Very hard set to put together. Overall
Silver to bronze age comics from Gold Key and DC. You get all nice condition with some varied card wear as pictured.
pictured. Fair to GD range. 66 Star Wars Clone Adventures #1/Key 1

52 Kennedy Space Center Protective Helmet 1 Free Comic Day comic. Features the first appearance of General
Vintage security patrol helmet. Shows signs of age wear as Grievous. VF+/NM- condition.
pictured. 67 NASA Flight Suit W/ Patches 1

53 Antique Glass Negative Photograph Lot 1 The inside tag states, 'Jim Watkins Flying Suit' and is a size large
Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure in powder blue. Features four patches, functional zippers, and

glass p g Yy p p pp
about 4 1/2" by 6 1/2". velcro adjustment closure straps along the waist, wrists, and

54  Smurfs/Thundercats Comic Lot 1 ankles. Suit appears tlo be ip great copdition, however, there.does
Includes Smurfs #1 - 3 and Thundercats #1. FN+ to VF- range. appear to be a very faint stain on the right back shoulder portion of

; the jumpsuit. See pictures for condition details.

55 Space Related Model Kit Lot of (4) 1
Four kits unbuilt. You get all pictured. One of the boxes has heavy 68  Space Shuttle/Rocket Toy Lot _ 1
shelf wear. Includes all pictured. Two of the toys are plastic Banks

commemorating the first man on the moon in 1969. The remote

56 Space Related Book Lot ) ) 1 control space shuttle is untested but looks to be in great shape.
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.

. d 69 Vintage to Modern Felt Pennant Lot 1

57 thag.e.to Modern Yo-Yo Lot ) 1 Includes small to large sized souvenir felt pennants. Highlights
Advertising cartoon characters and more! You get all pictured. include the 1933 World's Fair. You get all pictured
Some come with bases. : :

ianed 70 Vintage Car Badge/Emblem Lot 1
58 ésagne Ast_tronaut :‘Ot ianed by Captain Rov Hutchi 1 There are six emblems. Included is the 1978 Corvette, Torino,
ommerpora ive envelope S|gr?e y Captain oy utc |ng§, press Maverick, and more! You get all pictured.
photos signed by John O. Creighton, and letter signed by pilot _ :
Kent V. Rominger. There is no CoA but Back to the Past believes 71 Vintage to Modern Playing Card Lot 1
this to be genine. Contains souvenir playing cards and other licensed properties.
: i ; Highlights include a vintage Statue of Liberty playing card set. You

59 Vintage Pin-Up Magazine Lot 1 get all pictured
Four magazines, including a Playboy from 1961. Centerfold is _ : :
intact. You get all pictured. GD to VG range. 72 Vintage Space Shuttle Model Kit Lot 1

There are two Kits, both are unbuilt. Boxes have wear as pictured.

60 Space Related Book Lot ) ) 1 One kit is missing instructions and decal sheet. The other ship has
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear. . .

a very small piece broken, however, it is there.

61 S!Iver Agg War Com|§ Lot of (6) _ L 73 Space Shuttle Discovery Lego Set 1
Highlights include Marines Attack #1 and Captain Storm #1. You From 2003, Box was opened, however, the bags inside are stil
get all pictured. Fair to GD- range. sealed. Kit looks to be complete but please see pictures.

62 Statue of Liberty Piece with CoA/Lee lacocca 1 74 Hering's Chromatic Harmonica 1

The Gold Leaf Corporation certifies the authenticity of this piece
that was removed during the restoration of the Statue of Liberty
and Ellis Island between the dates of 1982-1992. COA signed by
LEE IACOOCA, Statue of Liberty-Ellis Island Commission
Chairman. The glass sphere with display contains a 2" x 2" piece of

Harmonica is in nice shape with minor scuffing. Comes with plastic
case.
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75

Hering's Deluxe Chromatic 64 Harmonica 1 87
Harmonica is in nice shape with minor scuffing. Comes with plastic
case.

Mr. Yodel Duncan Bowling Ball Yo-Yo Painting 1
Painted by John Higby, this 10" x 20" canvas features a figure

based on the 1964 AMF Bowling Ball yo-yo from Duncan. Done in
acrylic and airbrushed with a clear matte coating on top. This

76 M. Hohner's Vintage Harmonica Display Box 1 et -
This harmonica counter top display box has different drawers which painting is in excellent condition.
holds harmonicas. Measures approximately 11 1/8" x 5 3/4". 88 Space Related Toys/Collectibles Lot 1
Contains great graphics inside and is still functional as the latches Contains ornaments, models, a bank, and more! You get all
work well, but the item has moderate wear and slight scuffing. pictured. Varied wear.
77 Apollo 8 Autographed Baseball Cap 1 89 Space Related Book Lot 1
This baseball cap with Apollo VIII cap was signed by astronauts, Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
Frank Borman and Jim Lovell.. This was S|gneq at a NASA eyent 90 Tarzan Marvel Comic Lot 1
Mmany years ago and as such does not come with @ CoA, but is This lot contains Tarzan #1 - 29, Annuals #1 - 3, and a two part
believed by Back to the Past to be genuine. mini series all from Marvel Comics. The bronze age Marvel series
78 Sports lllustrated Vintage Swim Suit Edition Lot 1 contains a few dupes. Overall FN+ to NM- range with two filler
1965, 1966, 1970, and 1972. Overall good condition with varied copies mixed in.
wear. 91 Souvenir Felt Pennant Lot 1
79 Sanders/CKLW/United Foundation Menu 1 All pennants are vintage, sized small to large and the subjects
Vintage Sanders menu. The menu is black except for titles. The range from State Fairs, World Fairs, and the circus. You get all
front of the menu is advertisement/reading material for the radio pictured.
station CKLW gpd the back was an ad for the United Foundation. 92 NASA Rocket Artifacts Lot 1
Excellent condition. These were from the consignors collection and tagged A6 Engine
80 Copper to Modern Age Comic Book Lot 1 and J2 Engine, used on the second stage of the Saturn 1B. There
Includes the premiere edition of Star Wars Galaxy Magazine, three is no information as to how these were obtained.
bagged edition of Superman Returns, and other collectible comics. 93 Antique Photo Lot of (15) 1
FN to NM- range, see photos. Antique photo lot of fifteen. Mostly portrait style. You get all
81 U.S. Space Program Monopoly 1 pictured. Condition varied.
1998 Hasbro sealed board game. Excellent condition. 94 Apollo Spacecraft Model Kit/Monogram 1
82 Space Shuttle Launch Guest Pass Lot 1 1:32 scale model from 1994. Unbuilt. The box has wear as
Pins, badges, and gate pass for space shuttle launches. You get all pictured.
pictured. 95 Antique Tintype Photo Lot of (10) 1
83 Rimathe Jungle Girl #1-4 &7 1 Mostly portrait style. You get all pictured.
First appearance of Rima the Jungle Girl. Joe Kubert covers. FN to 96 Non-Sport Trading Card Box Lot 1
VF range. New Kids on the Block, Harry and the Hendersons, Teenage
84 1994 Olympics Ticket Lot 1 Mutant Ninja Turtles, Superman, Alf, Betty Paige, and more! Most
Tickets for various events at the 1994 Olympics in Lillehammer and cards are in protective sleeves. Also includes some stickers. You
the Summer Games from 1984 in Los Angeles. Excellent condition. get all pictured.
You get all pictured. 97 Tarzan Comic Book Lot 1
85 Space Shuttle Radio + CD ROM 1 Assorted Tarzan comic lot from various publishers. You get all
Space station simulator CD ROM is sealed and the Space Shuttle pictured. VF+to NM range.
AM Radio is untested but looks to be in excellent condition. 98 Bazooka Gum Comic Strip Lot 1
86 1951 Esquire Pin-Up Calendar 1 Contains Bazooka Joe and Disney Make Believe bubblegum comic
All twelve months are accounted for. lllustrations by Al Moore. strips. You get all pictured.
Pages have varied wear as pictured. 99 John Carter War Lord of Mars Comic Lot 1

This lot contains issues #1 - 3 plus Annual #3. FN condition
overall.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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100 Antique Glass Negative Photograph Lot 1 114 1930s Photo/Newspaper Scrapbook 1
Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure Contains family pictures, some are named. Also contains
about 4 1/2" by 6 1/2". newspaper clippings of famous people during the time. Appears to

101 1972 Prehistoric Animals Card Set of (50) 1 be someone who lived in the Detroit area. Interesting content.

This Brooke Bond tea card set contains all fifty cards issued in 115 Tarzan Hardcover Book Lot 1
1972 contained in protective sleeves. You get all pictured. 1920 Tarzan the Untamed, 1928 Lord of the Jungle, and 1929 Lost

102 Tarzan Vintage Comic Strip Lot 1 Empire. Books are complete, but have varied wear as pictured.
Clipped strips circa 1930s. Includes a whole front page comic strip 116 Vintage to Modern Yo-Yo Lot 1
from 1933. You get all pictured. Advertising cartoon characters and more! You get all pictured.

103 Vintage Apollo 14 Commemorative Plaque 1 Some come with bases.

10 1/2" x 13 1/2" with ceramic commemorative plaque in relief 117 Tarzan Treasury Edition Comic Lot 1
style. Overall in nice shape. 1970s oversized comic lot from DC Comics. VG condition.

104 Vintage Apollo 16 Commemorative Plaque 1 118 Military Badge Book Lot 1
10 1/2" x 13 1/2" with ceramic commemorative plaque in relief Vintage books both English and foreign language. The subjects are
style. May near repair in the back, please see pictures for identified medals, badges, insignias, and more!
condition. 119 Antique Glass Negative Photograph Lot 1

105 Vintage Apollo 15 Commemorative Plaque 1 Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
10 1/2" x 13 1/2" with ceramic commemorative plaque in relief about 4 1/2" by 6 1/2".
style. Overall in nice shape. 120 Original Yo-Yo John Higby/Mr. Yodel Painting 1

106 Space Shuttle Child's Lamp 1 Painted by professional busker style yo-yoer John Higby in 2000 in
Working child's lamp featuring the space shuttle orbiting the moon. acrylic and airbrush. Features figures using yo-yos with a gloss
Stands almost 11" tall. finish. Canvas is measured at 16" x 20". This painting is in

107 1968 Michigan License Plate Lot of (3) 1 excellent condition.

Vintage plates. Authentic. Nice shape with little wear. 121 Space Related Book Lot 1

108 Moon As Viewed By Lunar Orbiter Lot of (2) 1 Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.

These hooks were published in the 1970s by Kosofsky and El-Baz, 122 NASA Artifact Lot 1
both books are duplicates of one another. One book still has the Lot contains a piece of heat tile, a piece structure step and

original 3D glasses still attached to the back of the book. See unknown piece. These items do not come with documentation, but
pictures for condition details. were contained in a box marked NASA artifacts.

109 Sanders 1946 Menu/Detroit City Landmarks 1 123 Space/Astronaut Autograph Lot of (6) 1
May 4th, 1946 dinner/lunch menu. The front and back cover of the Six autographs by astronauts and various people within the space
menu tells the story of some on Detroit's most notable landmarks. program. Autographs by Heike Walpot, Dirk Frimout, James Beggs,
Excellent condition. John Houbolt, Dale Myers, and UIf Merbold. You get all pictured.

110 Antique CDV/Tintype Photo Lot 1 124 Mercury/Gemini Revell Model Kit 1
Ten antique photographs in portrait style. Some of the subjects Reproducing the 1964 kit, this commemorative kit was issued in
have blushed glazed onto their face. You get all pictured 1994 by Revell. The kit is unbuilt. The box has light shelf wear as

111 Antique/Vintage Metal Toy Lot 1 pictured.

Tonka and other manufacturers. You get all pictured. Condition is 125 Vintage Life Magazine Puzzle Lot of (2) 1
poor but maybe able to be restored. Circa 1969, puzzles measure 29" x 49" when assembled. Puzzles

112 Florida Space Shuttle License Plate Lot 1 grg presumably complete and do come with the original posters
Includes a sample plate and two obsolete plates which features the inside. Boxes have moderate to heavy wear.
space shuttle Challenger. You get all pictured. 126 Life Magazine 1950s/60s Lot 1

113 Model Water Tank Lot 1 Ten Life Magazines, some feature the U.S. space race. You get all

Model water tanks of various sizes. Al are plastic and appear to be pictured. Varied wear.

about HO scale.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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127 Tarzan Silver Age Comic Book Lot 1 141 1930s/40s Era Menu Lot 1
Tarzan comics from Dell, Gold Key, and Charlton. You get all This lot contains menus from various restaurants and cafes. Also
pictured. Fair condition overall. included, is a playbill for a vaudeville act.

128 NASA Space Mission Reports & More 1 142 Vintage Car Badge/Emblem Lot 1
Official publications detailing space missions and other space There are ten emblems. Included is the VW, Datsun, Maverick, and
related endeavors. Highlights includes reports and documentation more! You get all pictured.
on early space shuttle flights. 143 Antique Photo Post Card Lot of (10) 1

129 Comic Strips and Cartooning Book Lot 1 Various subjects on horses and ponies. You get all pictured.

Vlntgge to modern era books. You get all pictured. Also includes a 144 Tintype Photo Lot of (10) 1
drawing book and more! Mostly portrait style and some subjects have a glazed blushing

130 Non-Sport Card Box Lot 1 effect. You get all pictured.

Comes with Looney Tunes, Star Trek, and more! Includes some 145 Space Related Reports 1

hologram chase cards. Complete set not guaranteed, but cards are
in excellent condition.

Reports and news references as well as press information on a
variety of missions and space endeavors.

131 Space Related Book Lot 1 146 Vintage Model/Pin-Up Magazine Lot 1
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear. Model studies and magazine lot of seven. Contains a reproduction

132 NASA/Space Related Button Lot 1 of the famous Playboy photo of Marilyn Monroe. Condition varies.
1960s to early 1980s pin/button lot. Pins appear to be original. You 147 Playboy Magazine 1960s Lot 1
get all pictured. Four issues from the 1960s, all have centerfolds.

133 Badminton Vintage Postcard and Award Lot 1 148 Lunar Capsule Coin Bank Lot 1

1941/42 badminton award. Vintage postcard apparently signed and
more! You get all pictured.

Seven banks, six of which are plastic and one ceramic with metallic
finish. Varied wear.

134 1930s Olympics Wire Photo Lot 1 149 1960s Canada Dry Astronaut Coin Bank 1
Official press photos of various athletes. It appears that these This features a rare Gemini Astronaut Water coin bank which was
pictures were taken in the 1930s. produced in the 1960s to help promote Canada Dry's contribution

135 1960s Slot and Model Car Magazine Lot 1 to the space program.

Hobby magazines and advertising for model cars, slot cars, and 150 Vintage 1970s Rocket Pistol Toy 1
more! This Raketapisztoly tin toy rocket pistol comes with the original box

136 Space Related Collectible Lot 1 and does still spark. In very nice condition.

Contains space pen, Disney rocket cup, cookie cutter, 151 NASA Reports/Book Lot 1
commemorative plaque, and more! 1962 results of the first United States manned orbital space flight

137 Almond Joy Vintage Candy Box and Lid 1 and Ranger VII photographs of the moon. Books are complete but
Retailer display box. Measures 10 3/4" x 6" x 2". Nice condition have wear as pictured.
with som.e general age wegr as pictured. Red writing is prominent 152 1984 Challenger Space Shuttle Medal/Ribbon 1
on one side of the box as pictured. USAF US Air Force, Volksmarch 1984 Global IV Challenger Award

138 Vintage Brevete Wind-Up Shaver 1 on Red, White, and Blue Ribbon. The medal is about 2 1/4" in
Winds up and seems to work but does have light wear. diameter.

139 Sanders 1949 Restaurant Menu/CKLW 1 153 Spalding Moonball Golf Ball Box 1
September 26th , 1949 lunch/dinner menu. The front cover features Empty box for commemorative edition first golf ball on the moon.
CKLW advertising/reading material about early Detroit Tiger's 154 1982 Columbia Space Shuttle Model 1
pennants. Sander's ice cream is featured on the back cover. 1:144 scale. Unbuilt. Made by MPC. The box has wear as pictured.
Excellent condition. )

155 NASA Toy/Collectible Box Lot 1

140 Jack Lousma Astronaut Autographed Baseball 1 With puzzle, souvenir Kennedy Space Center ruler, Republic Steel

This baseball was signed by the STS-3 astronaut, Jack Lousma.
This item does not come with CoA, however, Back to the Past
believes this to be genuine.

Rocket train car, and more!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

QTY

156

NASA/Space Drinkware Lot
Souvenir and commemorative glass and coffee mug lot. You get all
pictured. Excellent condition.

1

170

MAD's Paperback Set With Slipcase 1
Five book collection. Books are in nice shape, however the slipcase
has wear as pictured.

157 NASA Pin/Buttle Lot 1 171 Vintage Shaver + Boxes Lot 1
Seven pin/buttons, includes the large scale button celebrating the Vintage shaver with vintage blades and boxes. Also includes a
first men on the moon with Apollo 11. small squibb shaving cream container. Condition varies. You get all

158 Apollo 11 8mm Film Lot 1 pictured.

Three 8mm films and movies with original boxes. Movies are 172 Silver to Bronze Age Comic Lot 1
untested but look to be in excellent condition. DC, Marvel, and more! You get all pictured. Filler to VG+ range.

159 Vintage Gavel Lot 1 173 NASA Gemini Pass + Tour Passes 1
Souvenir and commemorative gavels in various sizes. Overall nice Vintage badge plus two NASA tours passes for the Kennedy Space
condition. Center in Florida.

160 Apollo 13 Press Pass Lot 1 174 NASA Space Ship & More Ornament Lot 1
This press badge/pass was given to Scott Berner of NBC News. Three keepsake ornaments which includes space shuttle,

Also included is a temporary pass press. You get all pictured. Friendship VII, and Lunar Rover vehicle. Ornaments are untested

161 NASA Keepsake Ornament Lot of (2) 1 but are in excellent condition in original boxes.

Apollo Lunar Module and Neil Armstrong astronaut. Ornaments are 175 Playboy Cover to Cover The 50s Lot 1
untested but they are in excellent condition in original boxes. Factory sealed. A searchable digital archive that includes bonus

162 Antique Photograph/CDV Lot 1 first issue Playboy, featuring Marilyn Monroe. Boxset measures
Portrait style antique photographs. You get all pictured. approximately 12 3/8" x 9 5/8" x 2". See pictures for further

: - condition details.

163 Apollo 13/Right Stuff Laser Disc Lot 1 _ )

Excellent condition in original sleeves. 176 Tarzan Vintage Comic Book Lot 1

_ DC/Gold Key and more! Includes two foreign language comics.

164 NASA P|ctur§/CD ng Lot . — 1 You get all pictured.VG- to VG+ range.

This lot contains official NASA Mission to Mars CDs with digital '

color mosaics. Volumes 1 - 14, also included are some CDs 177 Fantasy Art Portfolio Books 1

containing NASA Apollo documents. Four books containing the art of Boris Vallejo, Louis Royo, Greg

T Horn, and Julie Bell. Books are in overall good condition. The Boris

165 Saturn V M'SS'(_)n Lego 7468 _SEt 1 book has some shelf wear as pictured.

Factory sealed, includes 178 pieces.

166 1 ional S Station Leqo 7467 S L 178 Vintage Bottle Opener + Shoe Horn Box Lot 1
nternationa pace tation €90 et You get all pictured. Most feature some form of advertisement.
Factory sealed, includes 167 pieces. ” .

Condition as pictured.
167 1985 Spac_e Shuttl_e Commemorative Mgda!lloq . 1 179 Antique Tintype Photo Lot of (10) 1
Overall height of 7 inches tall. The medallion is 3 inches in : .
i . ) ) Mostly portrait style. You get all pictured.
diameter. Unknown origin. The rough translation on the medallion _ :
is "Space travel to research peace and freedom for all people on 180 Antique Glass Negative Photograph Lot 1
earth.” Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
) o about 4 1/2" by 6 1/2".

168 1940s/50s Olympics Publications 1 .

Four publications from various years. You get all pictured. 181 Antique Photograph Lot 1
Condition varies. Cabinet cards and more! Portrait style photographs. You get all
pictured.

169 Sanders 1949 Restaurant Menu/CKLW 1

October 6th, 1949 lunch/dinner menu. The front cover features

CKLW advertising/reading material about Michigan's First State

Geologist. Sander's word about Sweetest Day is featured on the
back cover. Nice condition with some wear as pictured.

182

1983 Space Shuttle Challenger Flown Flag 1
This plague features an RCA Astro-Electronics flag that was flown
on the second Challenger mission in 1983. This was given to
members of the NASA and RCA teams for the 25th anniversary.

The plaque is in nice shape , but has some minor scuffing.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY

183 Collectible Yo-Yo Box Lot 1 196 1960s Pin-Up Girl Calendar Lot 1
Coca-Cola, Hot Wheels, even a Mario/Legend of Zelda yo-yo. Three calendars with advertising featuring nude models from the
Yo-yo's appear to be in nice shape. You get all pictured. 60s. Calendars are complete and come rolled, but does have some

184 Vostok/Russia's First Spaceship Model Kit 1 wear as pictured.
Sealed kit from Revell. 1/24 scale. Made in 1998. The box is 197 1961 Liberty Bell 7 Flown Bolt in Lucite Display 1
sealed in the original cello, but has some denting as pictured. This lucite case features a holt recovered from the Liberty Bell 7,

185 Antique Souvenir Spoon Box Lot 1 Gus Grissom's sunken capsule (1961, second human spaceflight).

Box lot of collector spoons from various landmarks and travel
destinations. Spoons show signs of tarnishing. Please, see pictures
for condition details.

186 Apollo 7 Press Pass 1
Press pass for the Kennedy Space Center issued to Scott Berner of
NBC News. Also included is a temporary press pass from 1975.

187 Apollo Vintage Model Kit Box Lot 1

Vintage model kits. The kits look to be partially built and complete.
See pictures for condition. Boxes have some shelf wear.

188

Tarzan Hardcover Book Lot 1
Antique books with dust jackets. Son of Tarzan from 1917, Tarzan
Triumphant from 1932, and Jungle Tales from 1919. Books are
compete. Dust jackets have various wear as pictured.

189

NASA 8mm Film Lot 1
Three films, includes Gemini IV Space Walk and two Apollo 8

Moon Orbit. Movies come with original boxes, films are untested

but look to be in excellent condition.

190

1971 Tarzan Comic Game Mattel 1
Game comes with the original card with art by Jack Kirby, however,
it does show signs of storage wear and the comic game box has
been detached. See pictures for further condition details.

191

Vintage Tarzan Ape Man Post Card 1
Movie poster post card sized photo. Measures about 3 1/4" by 5
1/2" on thick stock. Unknown origin of year.

192

Tarzan Paperback Book Lot 1
Paperback book lot contains volumes 3 - 24, published by
Ballentine Books. Paperbacks have some wear as pictured.

193

Sayco Tournament Yo-yo Display Box 1
Vintage tournament yo-yo display box. Box is empty and complete,
but it does have some shelf wear.

194

NASA Collectible Envelope Lot 1
Collectible envelopes from the Apollo 10 launch, an envelope from
a tracking station, and more! 1969 - 1975.

195

NASA Toy/Collectible Box Lot 1
Toys and replicas all are new in packaging. A couple of the
packages have some shelf wear as pictured.

It was retrieved from the ocean depths (three miles) in 1999. The
capsule was on display at the Kansas Cosmosphere. When they
restored it, they sold these acrylics to raise funds for the
restoration. This lucite features the flown with an image of the
spacecraft, as well as printed information about the recovery.

198 Vintage Apollo Soyuz Cigarette Pack 1
Excellent condition in protective packaging.
199 Gemini Model Kit NASA/Revell 1

Sealed kit from Revell. 1/24 scale. Made in 1993. This is a repro of
the 1965 kit.

200

NASA Collectible Box Lot 1
Souvenir box lot includes card games, mini puzzle, pencil case,
space blanket, and more! You get all pictured.

201

Space Related Toy Lot 1
This lot contains four plush Disney store astronauts and some
astronaut Happy Meal toys. Plushes come with original hang tags,
but have some wear as pictured.

202

NASA Puzzle Lot 1
Two 1,000 piece puzzles. Presumed to be complete, you get both
pictured.

203

1963 Thermos Mercury Rocket Launch 1
Comes with cap and lid. Comes in nice condition, however the cap
does have a crack.

204

Vintage Non-Sports Card Lot 1
This lot contains fifteen cards from the You'll Die Laughing series
and thirteen cards from the 1966 Daktari series. Overall good
condition.

205

Modern Non-Sports Card Box Lot 1
Contains Desert Storm, Top Pilots, and fantasy art cards. All cards
come in protective sleeves. Overall excellent condition.

206

Dick Tracy 1990 Card and Sticker Set 1
All eighty-eight cards plus stickers from the film featuring Madonna
and Warren Beatty.

207

1980s/90s Baseball Card Lot 1
Contains sports cards from the 1980s. Overall excellent condition.

208

Vintage Battery Testers Lot of (3) 1
Vintage battery testers from Burgess and Ray-O-Vac. Conditions
vary, there is some slight patina and aging. All are untested. You

get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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209 Vintage Bra Box Lot 1 224 Steam Engine Box Lot 1
Three vintage bras circa 1920s - 1960s. The 1920s bra is a filet Vintage steam engine lot with boxes as pictured. Engines are
lace and the black bra is a Harriette Ross model, the last bra is a untested but look to be in good shape.
Sears brand made of nylon and spandex. 225 Pin-Up and Fantasy Art Book Lot 1
210 Autographed Davina McCall Bra 1 Bargas, Louis Royo, and more! All are hardcovers and are in
A bra signed by English television presenter and actress, Davina overall good condition with varied wear.
McCall, who is famously known for presenting Big Brother on 226 Vintage Jackpot/Bingos Punch Lot 1

Channel 4 from 2000 - 2010. This item does not come with a CoA,
but Back to the Past believes this item to be genuine.

211

212

Vintage Explorer/Nature Book Lot 1
You get all pictured. Books vary in wear.
Apollo 11 Fenton Glass Paperweight 1

Glass round paperweight commemorating the 1969 moon landing.
About 4 inches in diameter. Frosted moon center. Comes in its
original box and has the Fenton glass label on the box.

213 Antique Glass Negative Photograph Lot 1
Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

214 A Man on the Moon 3 Hardcover Book Set 1

Written by Andrew Chaikin. This 3 volume set comes with a
slipcase. It is sealed. Time-Life Books.

Punch cards and boards, vintage lot. You get all pictured. Overall
nice shape.

227

Apollo 11/Energia Rocket Medallions 1
2 medallions. The Energia medallion was made from the recovered
2000 ton rocket. It comes with a CoA explaining it's origin. The
Apollo 11 medallion was minted by Wellings in Canada.

228

NASA/Space Related Toy Lot 1
Comes with 12" Apollo astronaut 13 action figure, space shuttles,
and more! You get all pictured

229

Sanders 1949 Restaurant Menu/CKLW 1
October 15th, 1949 lunch/dinner menu. The front cover features
CKLW advertising/reading material about Detroit's first Auto Show.
Sander's word about Sweetest Day is featured on the back cover.
Nice condition with some wear as pictured.

215 NASA Souvenir/Collectibles Lot 1 230 Space Related Book Lot 1
Lot contains felt pennants, cups, and more! You get all pictured. Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
216 Antique Tintype Photo Lot of (9) 1 231 Wooden Puzzle Box Lot 1
Mostly portrait style, one portrait appears to have blush glazed Various shapes and sized wooden puzzles. You get all pictured.
upon the subject. You get all pictured. 232 NASA Shuttle Mission and Press Kit Lot 1
217 NASA/Space Related Publication Lot 1 Official publication lot. You get all pictured.
Lot gontams NASA Facts magazine, space logs, and more! You get 233 Apollo 9 Press Pass 1
all pictured. Apollo 9 press pass badge given to Scott Berner from NBC. Also
218 Space Related Book Lot 1 contains a temporary press pass badge.
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear. 234 Modern to Vintage Souvenir Felt Pennant Lot 1
219 Collectible Yo-Yo Box Lot 1 A variety of pennants from travel destinations and landmarks.

Souvenir and toy yo-yos, vintage to modern. You get all pictured.

Highlights include an original Police band pennant.

220

1930s Sexology Magazine 1
Digest size magazines from 1934 - 1935. Appear to be complete.
Wear as pictured.

235

Michigan Lottery Retailor Display & Tickets 1
Giant ticket retailer display plus scratched off tickets from games.
You get all pictured.

221

Street Beanz Booster Set Factory Sealed 1
Factory sealed booster pack for Mighty Beanz. See picture for
condition details.

222 Real Photo Post Card Lot 1
Lot of four Real Photo post cards with a crescent moon theme.
223 Free Masons Collectible Lot 1

Bye-Laws booklet, initiation letter, newsletter, and books. You get
all pictured.

236

Atlanta Olympic Authentic Track Piece 1
Original piece of the Atlanta, Georgia Olympic track from 1996. The
item's CoA is attached to the back of the frame. See pictures for
condition details.

237

NASA/Bell Aerospace Pendant + Pin 1
Bell Aerospace 12k gold filled pendant plus space shuttle
Discovery enamel pin.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
238 Marshall Space Flight Center Metal Tag Lot 1 253 Wooden Puzzle Box Lot 1
Unused metal tag/badges. These were commonly used for Various shapes and sized wooden puzzles. You get all pictured.

equipment. You get all pictured. 254 NASA Shuttle Mission and Press Kit Lot 1
239 NASA Souvenir Slide Lot 1 Official publication lot. You get all pictured.

This lot contains several souvenir slides from different missions 255 Ghost Busters Il Wax Pack Box 1

and space tours. Thirty six sealed packs in original box.
240 Antique Photograph Lot _ 1 256 Space Related Book Lot 1

Most of the images were photographed outdoors and during travel. Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.

Highlight includes a man balancing a table on his chin. ) ;

i 257 Shuttle Endeavour Flown Artifact Piece 1

241 G.l. Joe Space Capsule + Astronaut Figure 1 This horse collar ring was purportedly flown on the Space Shuttle

3 3/4" figure with capsule from 1993. Overall good shape with
some wear as pictured.

242

NASA Flag Over 9 Feet x 4 Feet 1
High quality flag. This measures over 9 feet x 4 feet. Overall nice
shape, but it shows show signs of tatter as pictured.

243

Apollo 12 Press Pass/Badge 1
Two press badges one for the Apollo 12 issued to Scott Berner of
NBC and another badge for A/S 501 Rollout. Both were passes
issued by the Kennedy Space Center.

244

Russian Space Center Model/Armageddon 1
1:144 scale model. Sealed. 1998, Revell. Based on the Russian
Space Center in the movie, Armageddon.

Endeavour. It comes with a copy of the NASA report. This does not
come with a certificate of authenticity, but is believed by Back to
the Past to be genuine.

258

1930s - 50s Sex Knowledge Magazines 1
Digest size magazines from 1930s - 1950s. Appear to be complete.
Wear as pictured.

259

Sanders Soda Shop Mini Restaurant Menus 1
7 vintage mini menus. The menus are blank inside except for the
titles. The outside advertises some of Sanders products and
services.

260

America in Space First Edition Bronze 1
This bronze 1970 First Edition Franklin Mint set is complete and

245 Moonshot the Game Limited Edition 1 the medallions/coins appear to have never been removed. Book
#2305/5000 still factory sealed. See pictures for further details. has some wear and some coins look tarnished.
246 NASA Mission to Space Collector's Pin Set 1 261 NASA Commemorative Envelopes/Stamp Lot 1

Set of ten pins on original cardboard backing. See pictures for
further details.

Two booklets containing collectible envelopes and stamps from
different moon missions and space endeavors.

247

1960s/70s Men's Magazine Lot 1
Nugget, Cavalier, and Playboy. Varied wear. The Cavalier
magazines have Bode Broads comics in them. The playboy
centerfold is loose, but still in the magazine.

248 King Kong Comic Book Lot 1
Issues #1 - 4 of the six part series by Monster Comics from 1991.
FN- to FN+ range.

249 Star Trek Comic Book Lot 1

Comics are from the late 80s to early 90s. You get all pictured. VF+
to NM range overall.

250 Vintage Jackpot/Bingos Punch Lot 1
Punch cards and boards, vintage lot. You get all pictured. Overall
nice shape.

251 Space Related Book Lot 1
Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.

252 Golden Age Comic Book Lot 1

Four comics. Cookie #1 from 1946, Mutt and Jeff #9 from 1943,
Three Stooges #6 from 1954, and Three Dimensional E.C.
Classics #1 from 1954. Filler copies.

262

263

Vintage Drafting Equipment & Tools Lot 1
Compasses, rulers, and more! You get all pictured.
Vintage Felt Pennant & Beret Lot 1

Small to large size pennants from different travel destinations such
as New Zealand, Australia, Mexico, and more! Varied wear as
pictured.

264

Tarzan Vintage Magazine and Comic Lot 1
Lot contains a Treasury Edition comic, two Marvel Super Specials,
and a publication called Cartoonist Showcase. FN to FN+ range.

265

Antique Glass Negative Photograph Lot 1
Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

266

Vintage Bricks/Building Blocks Lot of (3) 1
Three bricks contain Culver blocks, Poston blocks, and

Veedersburg bricks. Condition as pictured. Disclaimer: as these are
bricks, the shipping prices will be higher due to weight.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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267

Quarters Ten, Fort Omaha Authentic Brick
One 100 year old brick was removed from an interior wall in 1884

Quarters Ten, Fort Omaha. A CoA comes along with the brick. See

pictures for condition details.

1

279

Vintage Tarzan Foreign Language Movie Poster
Excellent condition, presumed to be Bosnian. Measures 27 1/2" x
19 1/2". Poster comes folded.

1

280 Tarzan Secret Treasure Swedish Movie Poster 1

268 Vintage Hohner Harmonica Lot of (6) 1 Beautiful Swedish language illustrated poster and in excellent
Lot of six harmonicas with some vintage play books. Harmonicas condition with minor wear. Approximately 27" x 39", will arrive
have various wear as pictured. folded.

269 Vintage Space & Military Toys Lot 1 281 1980s - 90s Non-Sport Cards Lot 1
Vintage plastic toys which includes cap bombs, plastic rockets, and Lot contains sealed packs and singles from 1980s and 90s card
more! You get all pictured. packs. You get all pictured.

270 Blimp/Zeppelin Book Lot 1 282 NASA Shuttle Mission and Press Kit Lot 1
Vintage to modern books, featuring the history of dirigibles. See Official publication lot. You get all pictured.
pictures for condition details. 283 Jaymar Space Worlds Puzzle 1

271 NASA/Space Souvenir/Collectible Lot 1 500 piece puzzle from the 1970s. May or may not be complete.

Has a News Week magazine from the moon landing, a souvenir See photos for further condition detail.
book from the Kenqedy Space Center, press photos, slides, and 284 NASA Jr. Astronaut Helmet 2005 Aeromax 1
more! You get all pictured. New in package, however, the box does have shelf wear as

272 NASA Fire Fighter Dept. Shirt and Badge 1 pictured. Sound is not working but that may be due to dead
Uniform shirt and obsolete badge. The badge measures 2 1/2" x 1 batteries.

3/4". The shirt does"not have a size on the tag,. but from pit to”p|t it 285 Statue of Liberty Bust Austin Production 1
measures about 20" and from collar to bottom it measures 29" Appears to be painted with a bronze finish over casted metal. Paint
Nice shape with some minor staining. wear is evident, however the casted metal itself does not appear to

273 NASA Toy & Collectible Box Lot 1 be chipped and is in great condition.

Plastic coin bank, cpmmemoranve plate, space shuttle clock, and 286 NASA Space Vintage Glassware Lot 1
more! You get all pictured. Vintage commemorative glasses. Lot of seven. You get all

274 Apollo 11 3-D Puzzle 1 pictured. Glassware appears to be in excellent condition.

336 pieces. This pu.zzle is sealed. |t.IS advertised as to be over 40 287 1966 NASA Apollo Flown Ablator in Lucite 1
inches tall when built. The box has light to moderate wear as This is an actual fragment of the heat shield from the CSM-009
pictured. Command Module from the Apollo AS-201 mission. Sealed in a

275 Vintage Jackpot/Bingos Punch Lot 1 3.5"x 3.1" x 1.75" lucite display. The lucite is yellowing from age
Punch cards and boards, vintage lot. You get all pictured. Overall and has some scuffing. This piece comes with a tag indicating that
nice shape. it was won at a 1997 auction in California. See pictures for

276 Disney's Tarzan 1999 Watch Lot 1 additional details.

Still in the original container. Untested but we presume that the 288 Vintage Glass Alcohol Lamp Lot 1
battery needs to be changed. Various makers and years. You get all pictured. Condition varies.

277 Tarzan Vintage Foreign Movie Poster Lot 1 289 Apollo Astronaut on the Moon Model Kit 1
Three illustrated posters believed to be Serbian language posters. This 1995 repro kit is based on the 1970 model kit issued by
The two smaller posters measure about 19" x 13" and the larger Revell. It is advertised to be 10 inches tall when built. New in
poster measures 27 1/2" x 19", Posters are folded and appear to be sealed package.
complete. Wear is pictured. 290 NASA Toy/Collectible Box Lot 1

278 Vintage Spanish Tarzan Lobby Cards Lot of (2) 1 Lunar Rover toy, cow astronaut statue, rocket microphone, and
Lobby cards measures approximately 12 1/2" x 16 1/2". Spanish vintage moon ceramic bank.
language cards with tack holes and wear as pictures. 291 John Higby 2003 Yo-Yo Painting 1

Painted by professional busker style yo-yoer John Higby in 2003 in

acrylic and airbrush. Features figures using yo-yos with a gloss
finish. Canvas is measured at 16" x 20". This painting is in great

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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QTY

condition, however, there is slight chipping in the paint as pictured.

292 Replogle Tin Moon Globe 1962
Produced to commemorate first U.S. unmanned space craft to
reach the moon in 1962. Scale of this globe is 1" = 360 statute
miles. Does not come with the original stand.

293 Vintage Change Maker/Coin Sorter

Made by Global Distributing Company. Comes on a wood base and

has some wear as pictured.

294

Vintage to Modern Felt Pennant Lot
Small to large felt pennants which feature boy scouts, travel
destinations, presidential campaigns, and inaugurations.

295

1996 Leap Frog Space Shuttle
This item is new in package, however, it will require new batteries
to operate.

296

Space Rocket Model Lot of (2)

Lot of two sealed Heller model kits, both are 1:125 scale. These
are Ariane 4 and 5 rockets. The Ariane 4 cellophane has ripped
however this does not affect the model inside.

297

Space Shuttle Envelope/Stamp Lot
Booklet containing commemorative edition stamps and envelopes
from 1981.

298

Apollo 11 Press Pass/Badge
Press pass/badge was given to Scott Berner of NBC for Apollo 11.
Also comes with a temporary pass/badge from 1974.

299

America in Space First Edition Silver
This sterling silver 1970 First Edition Franklin Mint set is complete,
but the coins do show signs of tarnishing as pictured.

300

Sanders 1942 Thanksgiving Menu/Detroit
November 14th, 1942 menu. Excellent condition!

301

NASA Skylab Fragment in Pyramid Paperweight

This paperweight contains a fragment from Skylab. The
paperweight measures 3 1/2" x 4 1/2" and the fragment measures
1"x 1". This piece of space history is presented in the original box
with a letter of authenticity with note from Charles Conrad Jr.
Commander, Skylab. The lucite pyramid shaped paperweight has
historical data on the bottom for additional authentication.
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